
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO 
00198 ROMA – VIA GREGORIO ALLEGRI, 14 

CASELLA POSTALE 2450 
 

COMMISSIONE PROCURATORI SPORTIVI 
 

 
 

         
DELIBERAZIONE N. 3/PS   2015 - 2016 

 
 
 
 

 
IL PRESIDENTE 

della Commissione Procuratori Sportivi; 
  
 
 
       
        
 
          VISTA  la richiesta d’iscrizione al Registro dei Procuratori Sportivi, 

formulata dai signori: Kayode Akitunde, Jean Hughes Atangana, 
Gianluca Berti, Silvano Blanditi, Antonio Burdi, Danilo 
Caravello,Andrea Caselli, Gabriele Jacopo Colonnello, Fulvio 
Vincenzo Frangiamone, Diego Liuti, Stefano Lombardi, Gianluca 
Mancini, Salvatore Marfia, Marcello Marrocco, Marco Mignini, 
Diego Nappi,Antonino Felice Mario Panvini, Letterio Pino, Ioana 
Natalia Plustea, Luigi Romano, Emiliano Salvarezza, Ernest 
Smith, Graziano Tittarelli, Adriano Tommasi, Vincenzo Tropiano; 
Francesco Vitiello. 

 
         ACCERTATA la regolarità della documentazione prodotta e del versamento 

effettuato in conformità a quanto previsto dalla vigente 
normativa; 

 
         RILEVATA l’urgenza di ratificare l’iscrizione al registro per consentire ai 

richiedenti di svolgere l’attività di Procuratore Sportivo; 
 
 

 
 

DELIBERA 
 

 
 l’iscrizione nel registro dei Procuratori Sportivi dei signori;  
 
Akitunde Kayode nato in Nigeria il 10/3/1985   N.id. 0213 
Atangana Jean H. nato in Camerun il 20/7/1972   N.id. 0225 
Berti Gianluca nato a Firenze il 20/5/1967   N.id. 0209 



Blanditi Silvano nato a Motta di Livenza il 12/8/1977  N.id. 0210 
Burdi Antonio nato a Triggiano l’1/6/1990   N.id. 0211 
Caravello Danilo nato a Roma il 6/6/1967   N.id. 0221 
Caselli Andrea nato a Monselice il 04/091958   N.id. 0226 
Colonnello Gabriele J. nato a Roma il 03/01/1969   N.id. 0222 
Frangiamone Fulvio V. nato a Caltanissetta il 16/05/1961  N.id. 0212 
Liuti Diego nato a Ancona il 22/07/1971   N.id. 0227 
Lombardi Stefano nato a Abbiategrasso il 10/02/1981  N.id. 0214 
Mancini Gianluca nato a Campobasso il 29/04/1983  N.id. 0228 
Marfia Salvatore nato a Palermo il 13/02/1977   N.id. 0215 
Marrocco Marcello nato a Bulach (Ch) il 07/06/1969   N.id. 0229 
Mignini Marco  nato a S.Benedetto del Tronto il 1/04/1973 N.id. 0230 
Nappi Diego nato a Napoli il 30/05/1977   N.id. 0231 
Panvini Antonino F.M. nato a Serradifalco il 18/01/1965   N.id. 0216 
Pino Letterio nato a Milano il 30/10/1969   N.id. 0224 
Plustea Ioana Natalia nata a Deta (Romania) il 16/06/1977  N.id. 0217 
Romano Luigi nato a Napoli il 21/02/1991   N.id. 0223 
Salvarezza Emiliano nato a Busalla il 25/01/1963   N.id. 0232 
Smith Ernest nato a Accra (Gh) il 22/09/1982   N.id. 0218 
Tittarelli Graziano nato a Roma il 11/11/1980   N.id. 0219 
Tommasi Adriano nato a Roma il 27/07/1981   N.id. 0220 
Tropiano Vincenzo nato a Tivoli il 14/12/1968   N.id. 0233 
Vitiello Francesco nato a Pompei il 16/01/1976   N.id. 0234 
  
 
 
 
 
La presente delibera, adottata per motivi di particolare urgenza, verrà sottoposta 
alla prima riunione utile della Commissione Procuratori Sportivi  per la necessaria 
ratifica. 
 
 
 
 
 
 
 
Roma 10 luglio 2015 
 
 
 
  IL SEGRETARIO        IL  PRESIDENTE  
Pier Giorgio Sciascia       Ottorino Giugni 


